

Luvan antaminen sairaanhoitajan toimen täyttämiseen Katavakodissa

197/01.02.00/2018

Kaupunginhallitus 12.03.2018 § 76

Palvelukodin johtaja Leena Purmonen-Merivirta:

Katavakodin Jannelassa tulee avoimeksi sairaanhoitajan toimi (vakanssi nro 1552132) vakinaisen sairaanhoitajan jäädessä tehtävästä eläkkeelle 1.4.2018.

Katavakodissa on 15-paikkainen laitoshoidon yksikkö Jannela ja 10-paikkainen tehostettua palveluasumista tarjoava Onnelan yksikkö. Jannela tarjoaa pitkäaikaista laitoshoidoa niille ikäihmisille, joilla on siihen lääketieteelliset perusteet tai asiakasturvallisuuteen tai potilasturvallisuuteen liittyvät perusteet. Asukkaiden kokonaishoidon turvaamiseksi sairaanhoitajan työpanos on välttämätön. Sairaanhoitajan vakansseja on Katavakodissa yhteensä vain kaksi.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Asukkaiden hoitoisuus Katavakodissa, erityisesti Jannelassa, on hyvin korkea. Sairaanhoidollista osaamista sekä laajaa kokonaisnäkemystä geriatri-sista asiakkaista tarvitaan laadukkaiden hoito- ja hoivapalveluiden turvaamiseksi.

Katavakoti on toiminut tehokkaasti ja kuormitus on molemmissa yksiköissä korkea.

Asukkaiden hoitoisuuden ja hoidon vaativuuden sekä Katavakodin tehokkaan toiminnan johdosta ei henkilöstömitoitusta tule vähentää. Palveluiden laadun ja kustannustehokkuuden turvaamiseksi on Katavakodissa avoinna olevaan sairaanhoitajan toimeen (vakanssi nro 1552132) perusteltua valita vakinainen työntekijä. Talousarviossa on varauduttu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta ei ole päättänyt heikentää hoitajamitoitusta eikä avoimeksi tulevia hoitajan toimia ole käytännössä mahdollista ulkoistaa. Katavakodin sairaanhoitajatyöpanoksen vähentäminen ei ole mahdollista, sillä sairaanhoitajia on vain kaksi. Jos henkilöstömitoitusta halutaan muuttaa, on siitä tehtävä koko hoito- ja vanhuspalvelua koskeva periaatepäätös. Näin ollen tämä sairaanhoitajan toimi on tarpeellista täyttää.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan sairaanhoitajan toimen (vakanssi nro 1552132) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.